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PØÍÈNÉ ØEZY CESTY

SO 4221 ZAST. KADAÒ SÍDLIŠTÌ, NÁSTUPIŠTÌ

NÁSTUPIŠTÌ
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- výzisk - proèištìné kolejové lože, výkop nástupištì

ï»¿  min Ï†ef=37Â°; Cef- nespecifikovÃ¡n; min. Î³ = 19,0 kN/m3, Cu =

- míra hutnìní dle TKP (pro štìrkové zeminy ID=0,80)

  hutnìní po vrstvách, tl. vrstvy po zhutnìní max. 300  mm

konstrukce pøisypávky

- štìrkodr• tl. 100mm

- lože - drobné drcené kamenivo tl. 30mm

- zámková dlažba tl. 60mm

svahové stupnì dle VL Ž2.11
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- zemina s organickou pøímìsí, tl. 0,15 m

- osetí svahu travním semenem

- protierozní biodegradaèní textílie

ochrana násypového svahu

0,75

1,50

317.398

313.055

319.788

1,
4
2

0,65

stávající plynovod DN 90mm
km 0,083.4

SROV. ROVINA 315.0 m

2%

osa

dle VL Ž2.11

svahové stupnì

DN 90mm
plynovod
stávající

CETIN
kabel
optický

DN 90mm
plynovod
stávající

CETIN
kabel
optický

DN 90mm
plynovod
stávající

CETIN
kabel
optický

DN 90mm
plynovod
stávající

CETIN
kabel
optický

DN 90mm
plynovod
stávající

DN 90mm
plynovod
stávající

312.430

316.144

316.355

316.786

317.058

km 0,083.4

0,75

1,50

kanalizace SO 4212

bet. lože tl. 0,10m -

žlábek TZZ4 -

5 x A4


